
ZARZĄDZENIE NR 2331/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 8 listopada 2007 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 1743/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
17 sierpnia 2007r. w sprawie sprzedaży na rzecz najemcy w trybie bezprzetargowym 
garażu komunalnego położonego przy ul. Chopina 20 w Krakowie wraz ze 
sprzedażą gruntu pod budynkiem oraz zarządzenia nr 1742/2007 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 17 sierpnia 2007r. w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności 
przechodu i przejazdu na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, 
położonej przy ul. Chopina 20.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1

Zmienia się zarządzenie nr 1743/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 sierpnia 
2007r. w sprawie sprzedaży na rzecz najemcy w trybie bezprzetargowym garażu komunalnego 
położonego przy ul. Chopina 20 w Krakowie wraz ze sprzedażą gruntu pod budynkiem oraz 
zarządzenie nr 1742/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 sierpnia 2007r. w sprawie 
wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przechodu i przejazdu na nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej przy ul. Chopina 20 w ten sposób, że 
zwroty zawierające sformułowanie  „ul. Chopina 20” otrzymują brzmienie „ul. Chopina”. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




